
お客様各位 

 

昼休業の終了について 

 

緊急事態宣言が解除された後も、新型コロナ

ウイルス感染防止の取り組みとして昼休業を継

続しておりましたが、６月１日より通常の営業

時間（９時～１５時まで）に戻すことと致しま

したのでお知らせいたします。 

 なお、緊急事態宣言は解除されましたものの、

新型コロナウイルス感染防止対策については引

き続き取り組んでいく必要があることから、職

員のマスク着用、飛沫防止スクリーンの設置、

時差勤務等は継続してまいりますので、今後と

もご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

福岡県信用組合 


